
 

Uchwała  Nr  LXVI/626/2002 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 13 sierpnia 2002 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2002 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591) oraz art. 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 155, poz. 1014; z późn. zm.) – Rada 
Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku  nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2002 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3 do uchwały 
niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 


